
Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2012 m. rugsėjo 27 d. Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimo Kuwait Petroleum ir kt. prieš 
Komisiją (T-370/06), kuriuo Bendrasis Teismas atmetė ieškinį dėl prašymo iš dalies panaikinti 2006 m. rugsėjo 13 d. 
Komisijos sprendimą C(2006) 4090 galutinis, dėl proceso pagal EB 81 straipsnį (byla Nr. COMP/38.456 – Bitumas 
(Nyderlandai)), susijusį su susitarimais dėl kelių bitumo bruto kainos nustatymo Nyderlanduose ir dėl minimalios vienodos 
nuolaidos kartelyje dalyvavusiems kelių tiesėjams bei didžiausios nuolaidos (mažesnės už pirmiau minėtąją) kitiems kelių 
tiesėjams nustatymo – Apeliantėms skirtos baudos sumažinimas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Kuwait Petroleum Corp., Kuwait Petroleum International Ltd ir Kuwait Petroleum (Nederland) BV padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 55, 2013 2 23.

2013 m. spalio 24 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) nutartis byloje Lancôme parfums et 
beauté & Cie prieš Vidaus rinkos derinimo tarnybą (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), Focus 

Magazin Verlag GmbH

(Byla C-593/12) (1)

(Apeliacinis skundas — Bendrijos prekių ženklas — Žodinis prekių ženklas Color Focus — Žodinio 
Bendrijos prekių ženklo savininko „Focus“ prašymas pripažinti negaliojančiu — Pripažinimas 

negaliojančiu — Atsisakymas — Procedūros reglamento 149 straipsnis — Dalyką praradęs apeliacinis 
skundas — Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)

(2014/C 102/07)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Apeliantė: Lancôme parfums et beauté & Cie, atstovaujama Rechtsanwalt A. von Mühlendahl

Atsakovės: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama A. Folliard-Monguiral, 
Rechtsanwalt R. Schweizer, Focus Magazin Verlag GmbH, atstovaujama Rechtsanwalt R. Schweizer

Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2012 m. spalio 5 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimo byloje Lancôme prieš VRDT (T- 
204/10), kuriuo Bendrasis Teismas atmetė žodinio prekių ženklo „COLOR FOCUS“ 3 klasės prekėms savininko ieškinį dėl 
2010 m. vasario 11 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (VRDT) antrosios apeliacinės tarybos sprendimo R 238/2009-2, 
kuriuo atmetamas skundas dėl Panaikinimo skyriaus sprendimo, patenkinančio Bendrijos prekių ženklo „FOCUS“ savininko 
prašymą pripažinti minėtą prekių ženklą 3 klasės prekėms negaliojančiu, panaikinimo – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 53 straipsnio 1 dalies a punktas – Galimybė supainioti – Prekių ženklų panašumas – 
Reikšmingas ankstesnio prekių ženklo naudojimas – Piktnaudžiavimas teise

Rezoliucinė dalis

1. Dėl pateikto apeliacinio skundo sprendimo priimti nereikia.

2. Priteisti iš Lancôme parfums et beauté & Cie šiame procese patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL L 55, 2013 2 23.

C 102/6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 4 7


